
ZARZĄDZENIE NR 418/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305, ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 280 304,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 560 061,59 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 90 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 369 757,59 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 54 235 377,18 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 35 941 145,39 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 18 294 231,79 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 58 368 354,13 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 35 089 106,78 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 23 279 247,35 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18874319-328D-40EF-B207-6208B932AC55. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 83 000,00 107 517,59

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 24 517,59

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 24 517,59

Urząd Gminy Kolno 0,00 24 517,59

600 Transport i łączność 10 244 533,00 10 244 533,00

Lokalny transport zbiorowy 54 304,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

54 304,00 0,00

Urząd Gminy Kolno 54 304,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 54 304,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 54 304,00

Gmina Kolno UG 0,00 54 304,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 244 307,00 244 307,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 241 807,00 241 807,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

220 000,00 220 000,00

Gmina Kolno UG 0,00 220 000,00

Urząd Gminy Kolno 220 000,00 0,00

720 Informatyka 397 093,59 652 033,59

Pozostała działalność 397 093,59 652 033,59

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 73 005,00

Gmina Kolno UG 0,00 73 005,00

72095 254 940,00

73 005,00

73 005,00

220 000,00

-220 000,00

254 940,00

0,00

70005 0,00

0,00

60014 54 304,00

54 304,00

54 304,00

60004 -54 304,00

-54 304,00

-54 304,00

24 517,59

24 517,59

0,00

PLAN DOCHODÓW NA 2022 R - ZMIANY

Rozdział Zmiana

24 517,59

01043 24 517,59

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 418/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18874319-328D-40EF-B207-6208B932AC55. Przyjęty Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 181 935,00

Gmina Kolno UG 0,00 181 935,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 300,00

181 935,00

181 935,00

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18874319-328D-40EF-B207-6208B932AC55. Przyjęty Strona 2



Pozostała działalność 0,00 300,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 300,00

Gmina Kolno UG 0,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 302 643,00 3 302 643,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
6 000,00 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 6 000,00

Gmina Kolno UG 0,00 6 000,00

Urząd Gminy Kolno 6 000,00 0,00

53 955 619,59 54 235 377,18

BeSTia Strona 2 z 2

6 000,00

-6 000,00

Razem: 279 757,59

0,00

90019 0,00

0,00

85195 300,00

300,00

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18874319-328D-40EF-B207-6208B932AC55. Przyjęty Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 677 000,00 701 517,59

Infrastruktura wodociągowa wsi 661 000,00 685 517,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 129 518,97

Urząd Gminy Kolno 120 000,00 129 518,97

4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 14 000,70

Urząd Gminy Kolno 10 200,00 14 000,70

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 76 197,92

Urząd Gminy Kolno 65 000,00 76 197,92

600 Transport i łączność 14 156 683,93 14 176 683,93

Drogi publiczne gminne 14 049 245,93 14 069 245,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 648 911,41 608 911,41

Urząd Gminy Kolno 648 911,41 608 911,41

4300 Zakup usług pozostałych 158 250,00 198 250,00

Urząd Gminy Kolno 158 250,00 198 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 178 034,52 13 198 034,52

Urząd Gminy Kolno 13 178 034,52 13 198 034,52

720 Informatyka 550 000,00 754 940,00

Pozostała działalność 550 000,00 754 940,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 700,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 70 700,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 136,50 5 441,50

Urząd Gminy Kolno 3 136,50 5 441,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 831,07 32 831,07

Urząd Gminy Kolno 82 831,07 32 831,07

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 383 502,09 565 437,09

Urząd Gminy Kolno 383 502,09 565 437,09

851 Ochrona zdrowia 81 000,00 81 300,00

Pozostała działalność 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 911 070,32 941 070,32

300,00

300,00

30 000,00

181 935,00

300,00

85195 300,00

-50 000,00

-50 000,00

181 935,00

70 700,00

2 305,00

2 305,00

204 940,00

72095 204 940,00

70 700,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

-40 000,00

-40 000,00

40 000,00

11 197,92

20 000,00

60016 20 000,00

3 800,70

3 800,70

11 197,92

01043 24 517,59

9 518,97

9 518,97

PLAN WYDATKÓW NA 2022 R - ZMIANY

Rozdział Zmiana

24 517,59

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 418/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18874319-328D-40EF-B207-6208B932AC55. Przyjęty Strona 1



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 621 070,32 651 070,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 30 000,00

58 088 596,54 58 368 354,13Razem: 279 757,59

BeSTia Strona 2 z 2

92109 30 000,00

30 000,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18874319-328D-40EF-B207-6208B932AC55. Przyjęty Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18874319-328D-40EF-B207-6208B932AC55. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

